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JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

MIEMBES0 DE LA BVRD

Afio 2020

Pasivos

Pasivos financieros:
A valor razonable

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo 2020
Expresado en Pesos Dominicanos

Aiio 2020 Al 31 Marzo 2020
Notas RDS$

A valor razonable-instrumento financieros derivados -

A costo amortizado

Obligaciones por fir iamiento

Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

Obligaciones con bancos e instituciones financieras

Acreedores por intermediacién

Cuentas por pagar personas relacionadas
Otras cuentas por pagar

Provisiones

Acumulaciones y otras obligaciones
Impuestos por pagar

Impuestos diferidos

Otros pasivos

Total pasivos

Patrimonio
Capital

Aportes para futura capitalizacion
Reserva legal

Reservas de capital

Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

Superavit por revaluacién

Otro resultado integral

Total de patrimonio

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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Presidente o Gerente General

232,123,431
601,683,333
752,074
79,635,033

213,298,868

34,772,563

1,863,688

10,622,112,023

11,786,241,014

1,010,944,000
2,480

202,188,800

285,545,727

26,842,990

(289,976,712)
1,235,547,284

13,021,788,298

RaPRecR

Al 29 Febrero 2020
RDS

232,546,722

601,532,986

633,237

79,489,118

125,242,188

31,573,852

2,553,787

10,974,995,626

12,048,567,516

1,010,944,000

2,480

202,188,800

285,545,727

21,342,163

16,411,721

1,536,434,890

13,585,002,406
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